
Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 31£i/2018  

Substitui membros do Conselho Municipal dos Direitos 
da Criança e do Adolescente-CMDCA. 
José Crecentino Bussaglia, Prefeito Municipal de Santa 
Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas 
atribuições legais e com fundamento na Lei 2.188, de 06 
de abril de 2016 e, 

CONSIDERANDO a indicação de novos membros para representarem o 
Departamento Municipal de Assistência Social e o Departamento de Esporte, Cultura e 
Turismo, junto ao Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - Substituir os membros representantes do Departamento Municipal 
de Assistência Social e do Departamento de Esporte, Cultura e Turismo, junto ao 
Conselho Municipal dos Direitos da Criança 'e do Adolescente — CMDCA, designado pela 
Portaria n° 190/2017, de 20/04/2017, alterada. pelas Portarias 287/2017, de 09/08/2017 e 
263/2018, de 21/09/2018, cujas representações-passam a constar com a seguinte composição: 

Representante do Departamento Municipal de Assistência Social 

Membro Titular: 
Plinio Luiz Silvestrini Junior 
Substituído por: 
Elaine Le ri 

Membro Suplente: 
Limerci Maria Benedieto Nogueira 

Representante do Departamento Municipal de Esporte, Cultura e Turismo 
Ricardo Ciccone 
Substituído por: 
Adriano Mizael Gonçalves 

Adriano Mitael Gonçalves 
Substituído por 
Silze Fernanda Cabral 

Art. 2.° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Santa Cruz das Palmeiras, 18 d ezembro de 2018. 

	

José Crec 	ssaglia 

	

Prefei 	cipal 

Registrada e publicada no quadro de Editais da Prefeitura Municipal na data supra e no Jornal "Gazeta 
Palmeirense" emai /12/2018. 

e/M/Isren 
Celia Maria Belezi Flória — Chefe de Gabinete 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507—CENTRO —PABX/FAX (19) 3672-9292 
13650-W)— SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS —SP 

CNP,J 46.371.654/0001-22 INSCR. EST. 611.076.142-112 


	00000001

